ESTADO DO PIAUÍ
                                 Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

 CNPJ nº: 01.612.599/0001-87

Rua Antônio José Procópio, S/N – Centro – Nova Santa Rita-PI

CEP: 64.764-000 | CNPJ: 01.612.599/0001-87

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 017/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de locação de um caminhão

coletor e compactador de lixo, capacidade mínima de 19M³, atendendo as necessidades do município de

Nova Santa Rita/PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA-PI.

CONTRATADA: D & M RAPPORT SERVICOS LTDA.

CNPJ: 42.811.704/0001-94

VALOR: R$ 229.200,00 (duzentos e vinte e nove mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 12 meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 14.133/21, com suas alterações e demais normas

pertinentes.

FONTE DE RECURSO: 500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS / 706 -

TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

JURÍDICA

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de março de 2025.

Nova Santa Rita-PI, 11 de março de 2025.

_____________________________________

Heli Marques de Carvalho

Prefeito Municipal

		2025-03-11T13:09:31-0300
	HELI MARQUES DE CARVALHO:00830345361